
Uchwała Nr 2993 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji  

ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a w ramach konkursu nr RPWP.08.03.01-IZ.00-

30-001/20 ogłoszonego w trybie nadzwyczajnym dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny   

w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668),  art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1, pkt 1 i art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) oraz  

art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację 

programów operacyjnych  w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 694), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020), Działanie 8.3 
Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny   

w zakresie epidemii COVID-19: 

 zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

 zatwierdza do dofinansowania 15 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a  

do Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 5 247 938,09 PLN. Całkowita wartość 

projektów wynosi 6 174 044,85 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2993 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a w ramach konkursu nr RPWP.08.03.01-IZ.00-

30-001/20 ogłoszonego w trybie nadzwyczajnym dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny   

w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Mając na uwadze postanowienia ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

wspierających realizację programów operacyjnych  w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 694), Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014‑2020 w dniu 2 listopada  

2020 r. ogłosił nabór projektów na działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem negatywnych 

skutków epidemii COVID-19, mające na celu wsparcie szkół prowadzących kształcenie zawodowe  

w zakresie wyposażenia w sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji w formie zdalnej, której 

wprowadzenie jest skutkiem wystąpienia epidemii.  

 

Zgodnie z art. 10 ustawy, wybór do dofinansowania projektów mających na celu ograniczenie 

wystąpienia negatywnych skutków COVID-19 przeprowadzony został w trybie nadzwyczajnym. 

Realizacja konkursu w trybie nadzwyczajnym nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20 odbywa się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem jest ocena merytoryczna, a kolejnym 

negocjacje. Zgodnie z Regulaminem konkursu nabór projektów prowadzony  jest w sposób ciągły  

do dnia 31 grudnia 2020 r. bądź do wyczerpania alokacji przeznaczonej na nabór.  

Do dofinansowania skierowano 15 projektów, które pozytywnie przeszły etap negocjacji.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 6 174 044,85 PLN, w tym kwota z UE:  

5 247 938,09 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 926 106,76 PLN.  

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

15 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 
listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionych projektów, natomiast 

załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku
Data i godzina złożonia 

wniosku w systemie LSI
Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0004/20 2020-11-09 00:02:29 Miasto Poznań

Poprawa jakości procesu kształcenia 

zawodowego prowadzonego w formie 

zdalnej w ZSPS, ZSE, ZSZ 2, ZSB 1 i 

Technikum 19 z terenu miasta Poznania

91 525 741,41 zł 446 880,19 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.01-30-0007/20 2020-11-09 00:02:54 Miasto Poznań

Poprawa jakości procesu kształcenia 

zawodowego prowadzonego w formie 

zdalnej w ZSS, ZSK, ZSO oraz CKZiU z terenu 

miasta Poznania 

97 483 094,58 zł 410 630,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.03.01-30-0006/20 2020-11-09 00:03:39 Miasto Poznań

Poprawa jakości procesu kształcenia 

zawodowego prowadzonego w formie 

zdalnej w ZSZ 1, ZSH, ZSBD oraz ZSGD z 

terenu miasta Poznania

94 531 699,75 zł 451 944,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.03.01-30-0005/20 2020-11-09 00:03:59 Miasto Poznań

Poprawa jakości procesu kształcenia 

zawodowego prowadzonego w formie 

zdalnej w ZSG, ZSŁ oraz ZSZ 6 z terenu 

miasta Poznania

93 518 375,36 zł 440 619,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.03.01-30-0008/20 2020-11-09 09:04:35 Powiat Pilski
Zdalny Wyrzysk - kształcenie zawodowe w 

trakcie pandemii w Powiecie Pilskim
96 417 925,00 zł 355 236,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.03.01-30-0012/20 2020-11-09 09:08:32 Powiat Pilski

Ctrl Shift - zdalne kształcenie zawodowe w 

trakcie pandemii Covid - 19 w Powiecie 

Pilskim.

92 433 580,00 zł 368 543,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.03.01-30-0013/20 2020-11-09 09:23:21 Powiat Pilski

Kształcenie zawodowe bez zakłóceń w 

Powiecie Pilskim - zakup komputerów i 

tabletów dla Zespołu Szkół 

Gastronomicznych i Zespołu Szkół przy 

Teatralnej

97 277 460,00 zł 235 841,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.01-30-0003/20 2020-11-09 09:34:23 Powiat Pilski

Nauka zawodu w okresie pandemii w 

Powiecie Pilskim - zakup komputerów i 

tabletów w szkołach Powiatu

92 253 543,75 zł 215 512,18 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.03.01-30-0014/20 2020-11-09 12:20:56

CENTRUM KSZTAŁCENIA "NAUKA" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA

NIE - dla wykluczenia z równego dostępu 

do kształcenia zdalnego CKN w Pile
95 462 225,00 zł 392 891,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.03.01-30-0024/20 2020-11-09 16:11:24 Miasto Kalisz

Kalisz-przestrzeń dla profesjonalistów 

Wzmocnienie kształcenia zawodowego 

poprzez zakup sprzętu komputerowego 

umożliwiający edukację w formie zdalnej 

96 543 750,00 zł 462 187,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.03.01-30-0022/20 2020-11-10 07:40:02 Powiat Wągrowiecki

Doposażenie szkół z terenu Powiatu 

Wągrowieckiego realizujących kształcenie 

zawodowe w sprzęt do nauki zdalnej z 

powodu epidemii Covid-19.

97 450 000,00 zł 382 500,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.01-30-0018/20 2020-11-10 11:36:33 Powiat Gostyński
Kształcenie zdalne w szkołach zawodowych 

powiatu gostyńskiego
93 409 600,00 zł 348 160,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.03.01-30-0032/20 2020-11-11 18:41:16

CDS-LIDER CONSULTING & 

DORADZTWO & SZKOLENIA 

MAŁGORZATA SZLĄZAK

STOP - wykluczeniu do kształcenia 

zdalnego, spowodowanego COVID-19
89 135 625,00 zł 115 281,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.03.01-30-0026/20 2020-11-14 17:56:01
POWIAT MIĘDZYCHODZKI/	ZESPÓŁ 

SZKÓŁ NR 2 W MIĘDZYCHODZIE

Wsparcie Branżowej Szkoły I Stopnia w 

Zespole Szkół nr 2 w Międzychodzie w 

zakresie przeciwdziałania negatywnym 

skutkom COVID-19

97 462 000,00 zł 392 700,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.01-30-0047/20 2020-11-18 16:09:22 GMINA KOBYLIN

Wsparcie Branżowej Szkoły I Stopnia w 

Kobylinie w zakresie przeciwdziałania 

negatywnym skutkom COVID-19

89 269 425,00 zł 229 011,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny 

w zakresie epidemii COVID-19

Nr konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 2993 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 03.12.2020 r.


